
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, w związku 
z wystąpieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania 

i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tych obszarach 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, 4, 7, 8a, 8f, 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 60 lit. b), art. 64-65 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 
przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt 
(„Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. Urz. L. 84 UE. z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1-2, art. 25, 
art. 27, art. 40, art. 42 rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. 
uzupełniające rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów 
dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. L 
174 z 3.6.2020 r., str. 64, z późn. zm.), w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby zakaźnej - wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu poddębickiego w miejscowości Rzeczyca, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 5/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2022 w sprawie określenia 
obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, w związku z wystąpieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI), sposobu oznakowania i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tych obszarach (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 268): 

1. § 2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „w powiecie poddębickim, w gminie Zadzim, miejscowości: 
Grabina, Skęczno, Nowa Grabina, Stara Grabina, Piła, Rzeczyca, Kiełpin, Bartochów, Ralewice, Ralewice – 
Parcele, Zielona Wygoda, Nowe Ralewice, Szczawno Rzeczyckie, Marcinów, Otok, Ustronie, Wola Zaleska”, 

2. § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „w powiecie zduńskowolskim, w gminie Szadek, miejscowości: 
Kobyla Chmielowa, Boczki Nowe, Boczki Stare, Borki Prusinowskie, Prusinowice-Parcela, Prusinowice, Góry 
Prusinowskie, Boczki-Parcela”, 

3. § 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „w powiecie poddębickim, w gminie Zadzim, miejscowości; 
Adamka, Bogucice, Charchów Księży, Charchów Pański, Chodaki, Górki Zadzimskie, Grabinka, Kazimierzew, 
Kraszyn, Pałki, Pietrachy, Rudunki, Rzechta Drużbińska, Rzeczyca, Wola Flaszczyna, Wierzchy, Zalesie, 
Zygry”, 

4. § 2 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „w powiecie zduńskowolskim, w gminie Szadek, miejscowości: 
Choszczewo, Grzybów, Karczówek, Kobyla Miejska, Kotlinki, Kromolin Stary, Reduchów, Sikucin, Wielka 
Wieś; Lichawa, Krokocice, Tomaszew, Bobownia, Szadek, Szadkowice-Kolonia, Szadkowice-Ogrodzim, 
Szadkowice, Błonie, Łobudzice, Cesarska Łaska, Dziewulin, Krucica, Uniejowska Szosa, Wola Krokocka, 
Rzeszówka, Ogrodzim-Kolonia, Szadkowice, Wardęga”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 466



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu 
jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 466


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-24T14:16:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




